
Id: 533D8D89-23EB-419B-9D88-CCFD14932FFB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 323/PM/2025 
PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na 
powierzenie prowadzenia w 2026 roku w mieście Legnica punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940.) zarządzam, co następuje: 

1. Kandydaci na członków komisji konkursowej muszą spełniać poniższe warunki: 

1) być reprezentantem organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Reprezentacja oznacza członkostwo we władzach 
organizacji pozarządowej i musi być zgoda z zapisami statutu lub innego dokumentu; 

2) złożyć pisemne zgłoszenie na członka komisji konkursowej według wzoru określonego w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Kandydaci na członków komisji konkursowej nie mogą być reprezentantami podmiotu biorącego udział 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia w 2026 roku w mieście Legnica punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej. 

3. Zadaniem członka komisji konkursowej będzie opiniowanie ofert złożonych przez organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
"Prowadzenie w 2026 roku w mieście Legnica punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego, a także edukacji prawnej". 

4. O możliwości zasiadania w komisji konkursowej decyduje kolejność zgłoszeń. 

5. Z tytułu pracy w komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia oraz zwrotu kosztów dojazdu. 

6. Członków komisji konkursowej opiniującej oferty na powierzenie prowadzenia w 2026 roku w mieście 
Legnica punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji 
prawnej powoła Prezydent Miasta Legnicy w składzie: 3 przedstawicieli Urzędu Miasta Legnicy, 2 przedstawicieli 
organizacji pozarządowych spośród zgłoszonych wcześniej kandydatur oraz przedstawiciel Wojewody 
Dolnośląskiego. 

7. Zgłoszenia wraz z załącznikiem można składać drogą pocztową w nieprzekraczalnym terminie do 
1 września 2025 r., do godz. 15.30, 

- pocztą elektroniczną na adres npp@legnica.eu, 

- z wykorzystaniem elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP: /GminaLegnica/skrytka, 

- na adres do e-Doręczeń: AE:PL-25102-42908-FVHWV-28, 

- osobiście w Biurze Obsługi Interesanta pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica 

w zamkniętej kopercie opatrzonej dopiskiem "Nabór na członków komisji Konkursowej w otwartym 
konkursie ofert na powierzenie prowadzenia w 2026 roku w mieście Legnica punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej". Za termin 
złożenia oferty uznaje się datę wpływu zgłoszenia do urzędu. 

8. Wybrany członek zostanie poinformowany o tym fakcie telefonicznie oraz drogą mailową. 

9. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Legnicy. 

10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Legnicy 

/-/ Maciej Kupaj 

 



Id: 533D8D89-23EB-419B-9D88-CCFD14932FFB. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 323/PM/2025 

Prezydenta Miasta Legnicy 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Formularz zgłoszenia 
kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3. ust. 3 do udziału w komisji 
konkursowej do opiniowania ofert na powierzenie prowadzenia w 2026 roku w mieście Legnica punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej 

 
DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

I. 

Imię i nazwisko kandydata do reprezentacji 
organizacji pozarządowej lub podmiotu 
wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  

 

II. 
 
Telefon kontaktowy 

 

III. 
 
Adres e-mail 

 

VI. 

 
DEKLARUJĘ WOLĘ UDZIAŁU W KOMISJI KONKURSOWEJ W NASTĘPUJĄCJ SFERZE 
ZADANIA PUBLICZNEGO: udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększanie świadomości 
prawnej społeczeństwa 

V.  

 
Dane organizacji zgłaszającej kandydata: 
Nazwa organizacji: 
............................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................... 
Forma prawna organizacji: 
............................................................................................................................................... 
Adres siedziby organizacji: 
.................................................................................................................................................. 
 
 

Oświadczam, że: 
- wyżej wymienione dane są zgodnie ze stanem prawnym i faktycznym; 
- jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 
- wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb wyboru do udziału w komisji 
konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert organizowanym przez Urząd Miasta Legnicy    
 
 

                                          ............................................. 
                                                                                           (czytelny podpis kandydata) 
 

Prezydent Miasta Legnicy 

/-/ Maciej Kupaj 

 


